コザ第 1703 号

令和 6 年 9 月 4 日

各中学校長 殿

沖縄県立コザ高等学校

校長 大嶺 哲司

（公印省略）

県立コザ高等学校の入試に係る説明会について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、下記のとおり高校入試担当者対象及び受検希望者・保護者対象の説明

会を実施いたします。説明会終了後には部活動見学（希望者）を行います。

つきましては、貴校の入試担当教諭及び生徒保護者の参加についてお取り計らいの程、

よろしくお願いいたします。

記

１．高校入試担当者対象説明会(全日制･定時制共通)

（1）日時：令和 6 年 10 月 4 日（金） 16:00～17:00

（2）場所：コザ高校 理科棟３階物理教室Ⅰ

※例年「定時棟」で実施していますが、今年度は場所を変更しています。

（3）対象：中頭地区全中学校の進路指導教諭

（4）内容：高校入試に関する説明及び質疑応答、情報交換

※駐車スペースは別紙「学校施設配置図（駐車スペース）」でご確認ください。

２．コザ高校受検希望者対象説明会(全日制のみ)

（1）日時：第 1 回 令和 6 年 10 月 16 日(水)14:20～15:30(受付 14:00)

        第 2 回 令和 6 年 10 月 17 日(木)14:20～15:30(受付 14:00)

（2）場所：コザ高校体育館

（3）対象：コザ高校を受検希望する生徒とその保護者

（4）内容：コザ高校（全日制課程）の説明及び質疑応答

３．部活動見学(全日制のみ)

（1）日時：コザ高校受検希望者対象説明会終了後

（2）場所： 体育館、武道場、運動場、その他部活動場所

         （体育館使用の部活は交代制で行い、各部 30 分程度予定）

（3）実施部活：別紙（FAX 申込用紙）を参照

４．申し込み方法

   方法：コザ高校ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞし、「FAX 申込用紙」にてお申し込み下さい。

   締切：9 月 25 日（水）17:00 までにお願いします。

・駐車スペースには限りがあります。乗り合わせでの来校をお願いします。

沖縄県沖縄市照屋５－５－１

 沖縄県立コザ高等学校 （教務部）

教諭 島袋佳・町田一江  TEL:（098）937-3563  FAX:（098）937-0677